СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года                                                                                   № 9-38
п. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 13 октября 2016 года №12-65
«Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда»
В соответствии с Законом Забайкальского края  № 455-ЗЗК от 24.12.2010 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года №195 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»», Постановлением  администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 22 июня  2020 года «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район», Совет городского поселения «Могойтуй»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Могойтуй», принятое решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 13 октября 2016 года № 12-65:
1.1. пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
«3. Главе городского поселения «Могойтуй» устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение в размере 5,7 должностных окладов.
Денежное вознаграждение Главы составляет 66 376,50 рублей и состоит из:
3.1. Должностного оклада в размере 6850 рублей;
3.2. Ежемесячных и иных дополнительных выплат:
3.2.1. ежемесячного денежного вознаграждения в размере 5,7 должностных окладов;
3.2.2. единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 2-х должностных окладов;
3.2.3. материальной помощи в размере 1-го должностного оклада.»
4. Настоящее Решение вступает в силу после  официального обнародования.

Глава городского поселения                                                              Ч.Б.Дугаров